（様式第１０号）

第　　　　　号

　　　　　　　年　　月　　日

宮城県土木部長　殿

○○市（町村）○○土地区画整理組合

　　理事長

○○年度定期監査（臨時監査）の結果について
このことについは、下記のとおり実施しました。

　　１　監査の種類
　　　　　　　　　　　　　年度定期監査
年度臨時監査
　　２　監査実施日　　　　年　月　日
　　３　市町村立会者　　　職　　　　　　氏　名

　　４　概　　要
（添付書類）
　１　事業報告書、収支決算書及び財産目録
　２　監事の意見書
　３　組合業務執行状況監査調書（別紙）
（注）　総会等招集通知書の写しを１部添付すること。